[image: image2.png]H.o. HayabHHKa 0T/eJa 00pa3oBaHus

agmuuuctpaunn Jy6posckoro paiona H.M. IIpokonoBu4

                                        Отдел образования администрации

Дубровского района Брянской области
 ПРИКАЗ

  от  28. 12. 2022 г.   № 360
          р. п. Дубровка

Об утверждении Порядка проведения

муниципального этапа всероссийского

конкурса «Учитель года» в 2023 году

в  Дубровском районе

    В соответствии с Положением о Всероссийском конкурсе «Учитель года России», утверждённым приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 сентября 2004 года № 73 (ред. от 05.06.2008), в целях повышения престижа учительской профессии, распространения педагогического опыта лучших учителей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить:
 1.1. Порядок проведения муниципального этапа конкурса профессионального мастерства «Учитель года - 2023»  в Дубровском районе (далее - Порядок).
2. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций:

2.1. Организовать отборочные мероприятия по проведению конкурса «Учитель года» в 2023 году на уровне общеобразовательной организации в сроки, обозначенные в Порядке.

2.2. Предоставить в районный методический кабинет отдела образования (Шевцова Р.Н.) документы победителей школьного отборочного этапа конкурса «Учитель года» в 2023 году в Дубровском районе для участия в муниципальном этапе в соответствии с Порядком.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Р.Н. Шевцову, заведующую районным методическим кабинетом отдела образования.
[image: image1.png]

Заместитель начальника

отдела образования
администрации Дубровского района                                            Н.М. Прокопович
Исп.   Шевцова Р.Н.

Тел.    9-15-85
_1339245181.psd